令和３年１２月２４日

保護者の皆様

                             福津市立神興東小学校

                   校長   西田 剛信

２月５日 土曜日授業の御案内

 師走の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。また，日頃より本校教育に御協力いただき，感謝いたします。明日から冬休み

に入りますが，充実した日々を過ごしてほしいと思います。１月７日（金）から３学期

が始まります。引き続き，ご支援，ご協力をお願いいたします。

さて，２月５日に土曜日授業を予定しています。３時間目に授業参観を，その後に学

級懇談会を行う予定です。保護者の皆様におかれましては，感染症対策を十分に講じ

た上で，御参観いただきますよう，お願い申し上げます。

記

１．２月５日（土）の日程

通常授業

8:30～9:10

通常授業

9:15～9:55

授業公開

10:00～10:45

10:50

学級懇談会

10:50～11:20

  廊下からの参観になります。

（教室には，５名様までを目安に

譲り合って交互にお入りください）

児童

下校

担任からの子どもの様子や

保護者の方同士でのお話を

する予定です。

２．保護者の皆様へのお願い

◆マスク着用の上，入り口に置いてある消毒をご利用ください。

◆これまでのような保護者の方の前後半の交代はありません。

◆廊下からの参観になります。（教室には，５名様までを目安に交互にお入りください）

◆駐車する場所がないため，車でのご来校はご遠慮ください。

◆昇降口付近にアンケートを置いていますので，ぜひ御記入ください。

◆写真や動画の撮影はご遠慮ください。

 ◆新型コロナウイルスの状況によっては，変更になる可能性があります。そのとき

は，メール等でご連絡します。

ｺﾐｭﾆﾃｨ・ｽｸｰﾙ神興東

これまでのような保護者の方の

前後半の交代はありません。